
ZARZĄDZENIE NR 83/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 i 27  ustawy o  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, 
613,  z 2014 r. poz. 768, 1100, z 2015 r. poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333 i 1844) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej  na dzień 31.12.2015 r.:

1) drogą spisu z natury w dniu 31.12.2015 r. dotyczącego:

a) środków pieniężnych w kasie, druków ścisłego zarachowania znajdujących się w Urzędzie,

b) paliwa w samochodach znajdujących się na stanie mienia gminy  i jednostek OSP, biorąc pod uwagę 
pojemność zbiorników paliwa wynikającą z danych technicznych samochodów,

c) oleju opałowego i węgla;

2) drogą uzyskania potwierdzenia salda na dzień 31.12.2015 r. dotyczącego:

a) środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych,

b) należności,

c) pożyczek i kredytów;

3) drogą weryfikacji poprzez porównanie danych w księgach rachunkowych z danymi wynikającymi 
z dokumentów na dzień 31.12.2015 r. dotyczącego  gruntów i środków trwałych trudno dostępnych 
oglądowi.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2015 r. w terminie do 
11 stycznia 2016 r.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji określonej w § 1 pkt. 1 lit. a i pkt 2 powołuję komisję 
inwentaryzacyjną w składzie:

1) Halina Kondrat – przewodniczący;

2) Jerzy Micewicz – członek.

§ 4. Do przeprowadzenia inwentaryzacji określonej w § 1,  pkt 1 lit  b i c  oraz pkt 3 powołuję komisję 
w składzie:

1) Michał Fiedoruk – przewodniczący;

2) Jerzy Kupryciuk  – członek;

3) Witold Panasiuk– członek.

§ 5. Osoby powołane w skład komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 
z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: 341FFE84-BEE9-4F8A-A337-40B8A4B980E6. Podpisany Strona 1



Id: 341FFE84-BEE9-4F8A-A337-40B8A4B980E6. Podpisany Strona 2




